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Mit der Schenker Deutschland AG haben Sie den richtigen 

Ansprechpartner für alle Fragen zum Thema Messelogistik, 

Transporte, Gestellungen von Gabelstaplern und Kränen sowie 

Zollabfertigung und Lagerung.  

Wo auch immer Sie ausstellen: Wir sind da.  

 

 

Ihre Kontaktpersonen in Stuttgart 

Abteilung/Bereich Telefon / E-Mail-Adresse 

Aussteller National / International und Standbau aus Deutschland 

Hourtz, Christian +49 711 18560-3343 

christian.hourtz@dbschenker.com 

Aussteller National / International und Standbau aus Europa 

Schmidt, Timm +49 711 18560-3341 

timm.schmidt@dbschenker.com 

Tyus, Sarina +49 711 18560-3399 

sarina.tyus@dbschenker.com 

Aussteller National / International und Standbau aus Übersee 

Allgeier, Dirk +49 711 18560-3328 

dirk.allgeier@dbschenker.com 

Mujcic, Ervina +49 711 18560-3364 

ervina.mujcic@dbschenker.com 

Disposition / Technik 

Lehmann, Maik +49 711 18560-3385 

maik.lehmann@dbschenker.com 

Leitung Messeplatz 

Zipperlen, Manuel +49 711 18560-3323 

manuel.zipperlen@dbschenker.com 
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